2026 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社証券ジャパン

振込手数料負担に関する変更のお知らせ

拝啓

    時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2017 年 4 月より、振込専用口座へのご入金時の振込手数料を当社

で負担させていただくキャッシュバックキャンペーンを実施してまいりました。

しかしながら、昨今、銀行などによる振込手数料の無料化が拡大してきていること、

人件費や物価が高騰してきていることなどを踏まえ、大変恐縮ではありますが 2026

年 4 月 1 日（水）より、振込専用口座へのご入金時の振込手数料について、お客様に

ご負担いただくことといたしました。

なお、出金時の振込手数料は引き続き、当社負担とさせていただきます。

   お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具